i
目次目次目次目次
添付品の確認................................................................... 1
箱の中身の確認 .............................................................................. 1
型番の確認...................................................................................... 2
型番を記入する .............................................................................. 2
添付品の中身を確認する ................................................................ 4
98OFFICIAL PASSメンバーへの登録 ........................................... 6

添付品の確認
2
型番の確認型番の確認型番の確認型番の確認
本体の背面にある型番、製造番号と保証書の型番、製造番号が一致
していることを確認します。
万一違っているときは、すぐにご購入元に連絡してください。また
保証書は大切に保管してください。
型番を記入する型番を記入する型番を記入する型番を記入する
型番をこの枠に記入しておくと添付品の確認、マウス、キーボード、
リンクケーブル／モジュラーケーブルの接続を行うときに便利です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ①①①① 　　②③④⑤⑥　　②③④⑤⑥　　②③④⑤⑥　　②③④⑤⑥
ＰＣ－ＭＡ□□ＤＦ□□□□□３ＰＣ－ＭＡ□□ＤＦ□□□□□３ＰＣ－ＭＡ□□ＤＦ□□□□□３ＰＣ－ＭＡ□□ＤＦ□□□□□３
□の意味は次のとおりです。
① CPU のクロック周波数を表しています。
型番 クロック周波数
23 233MHz
26 266MHz
② ディスプレイの種類を表しています。
型番 ディスプレイ
G 15 インチ広視野角液晶ディスプレイ
X 14.1 インチ液晶ディスプレイ
③ 選択アプリケーションのあるなし、または種類を表しています。
型番 選択アプリケーション
A なし
F 一太郎 9パック
G Word&Excel
                                                                添付品の確認
3
④ キーボードの種類を表しています。
型番 キーボード
A USB109キーボード
H USB小型キーボード
T PS/2 109キーボード
V USB98配列キーボード
⑤ メモリの容量とネットワークボードの種類を表しています。
型番 メモリ容量 ネットワークボード
B 64MB LANボード
C 96MB LANボード
U 64MB FAXモデムボード
V 96MB FAXモデムボード
⑥ ハードディスクの容量を表しています。
型番 容量
4 4.3GB
6 6.4GB
添付品の確認
4
添付品の中身を確認する添付品の中身を確認する添付品の中身を確認する添付品の中身を確認する
□Micorsoft® Windows® 95 Oparating System インストールモデルご
　利用にあたって（このマニュアルです）
FAX モデムボードが標準で搭載されているモデルの場合のみ添付
□モジュラーケーブル
□98OFFICIAL PASS お客様登録申込書
□安全にお使いいただくために
□活用ガイド ハードウェア編
□活用ガイド ソフトウェア編
□本機をお使いの方へ
□メンテナンス＆サポートのご案内
□NEC PC あんしんサポートガイド
□RSA SecurPC ユーザ登録カード
                                                                添付品の確認
5
*1 一太郎 9 パック(一太郎 9、三四郎 8/R.2U、花子 9、FullBand1.2U with
ATOK12)、JUSTSYSTEM 電子辞書ライブラリ(研究社 新英和・和英中
辞典、岩波国語辞典) （添付）
*2Micorsoft®Excel97&Word98+IME98&Outlook
TM98 for Windows®、
   Microsoft®/Shogakukan Bookshelf® Basic マルチメディア統合辞典
Version2.0（添付）